redes de estabelecimentos credenciados em todo o estado de Alagoas, em favor da licitante vencedora PRIME CONSULTORIA
E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.340.639/0001-30, estabelecida na Rua Calçada Canopo,
11, sala 3, andar 2, Centro de Apoio II, Alphaville, Santana de Parnaíba/SP, por ter ofertado o valor final de R$ 200.040,00
(duzentos mil e quarenta reais), tudo de acordo com o que preceitua a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
 
Maceió, 23 de abril de 2025.
 
LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE ARAÚJO
Procurador-Geral de Justiça

HOMOLOGAÇÃO
 
O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o despacho de encaminhamento da

[...]

90002/2025, que tem por objeto o registro de preços para aquisição de veículos do tipo sedã, em favor da licitante vencedora
JRCA VEÍCULOS S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 26.562.837/0001-18, estabelecida na Avenida Comendador Gustavo Paiva,
2000, Mangabeiras, Maceió/AL, por ter ofertado o valor final de R$ 595.000,00 (quinhentos e noventa e cinco mil reais), tudo de
acordo com o que preceitua a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Maceió, 15 de abril de 2025.
 
LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE ARAÚJO
Procurador-Geral de Justiça
*Republicada

Distribuição Processual  
Distribuição da Procuradoria Geral de Justiça